РЕЗУЛТАТИ


Предмет: Технологија на заботехнички материјали 2
Учебна година: 2023/2024
Вид на полагање:  тест
Студиска програма:  ДДМ
Датум на полагање:13.09.2024

	Реден број
	Број на индекс
	Освоени поени

	1
	731
	15

	2
	743
	9

	3
	760
	10

	4
	699
	16

	5
	708
	5



Тестот носи вкупно 30 поени.
Минимум поени за положување на тестот изнесува 18.

Увид во тестот на 20.09.2024 во 12.00




Одговорен наставник,
[bookmark: _GoBack]

проф. др Анета Мијоска 
 проф. др Сашо Јовановски



